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Juantehtaan koulun lakkauttamisen ja yhtenäiskoulun valmistelu Juankoskelle 
 

 

Kuopion kaupunginvaltuusto teki päätöksen 16.2.2026 § 4 perusopetuksen palveluverkoston 

muutoksista vuoteen 2035. Päätöksessä todetaan, että Juantehtaan koulu lakkautetaan ja 

Juankoskelle muodostetaan yhtenäiskoulu. Palveluverkkosuunnitelma ja valtuuston 20.5.2024 

§ 24 linjaukset palveluverkon tarkastelusta ohjaavat palveluverkkoa koskevien päätösten 

valmistelua. 

 

Perusopetus on ryhtynyt valmistelemaan Juankosken koulun muuttamista yhtenäiskouluksi. 

Yhdistämistä valmistellaan niin, että kaupunginvaltuustolle tullaan esittämään Juantehtaan 

koulun lakkauttamista ja oppilaiden siirtämistä Juankosken kouluun 1.8.2027 alkaen. Kuopion 

kaupungin hallintosäännön mukaan kaupunginvaltuusto päättää koulun lakkauttamisesta.  

 

Osana Kuopion kaupungin palveluverkkosuunnitelmatyötä selvitettiin mahdollisuutta 

muodostaa Juankosken yhtenäiskoulu niin, että Juantehtaan koulun kiinteistö poistuu käytöstä 

ja vuosiluokat 1–6 siirtyvät Juankosken kouluun. Selvityksessä todetaan oppilasmäärän 

kehityksestä, että vuonna 2030 Juantehtaan koululla on 80 oppilasta ja Juankosken koululla 90 

oppilasta. Vuodelle 2035 vastaavat luvut ovat Juantehtaan koululle 90 ja Juankosken koululle 60 

oppilasta.  

 

Juankosken koulun vetoisuus on 408 oppilasta. Selvityksessä todettiin, että Juankosken 

koululle mahtuisivat hyvin kaikki Juankosken perusopetuksen ja varhaiskasvatuksen nykyiset 

palvelut. Kaiken kaikkiaan uuden yhtenäiskoulun mitoitus tulisi olla noin 200 oppilaalle sekä 

noin 20 esiopetusoppilaalle vuonna 2035.  

 

Juantehtaan koulussa on tämänhetkisen tiedon mukaan lukuvuonna 2026–2027 vuosiluokilla 1–

6 yhteensä 111 oppilasta ja Juankosken koulussa vuosiluokilla 7–9 yhteensä 105 oppilasta. 

Kouluilla on yhteinen rehtori ja erilliset apulaisjohtajat. 

 

Juantehtaan koulun oppilaiden ja esiopetuksen siirto Juankosken kouluun tuo tilamuutosten 

investointikustannuksia Juankosken koululle karkeasti arvioiden noin 50 000–150 000 euroa. 

Juantehtaan koulun ylläpitokustannus on 245 000 euroa vuodessa ja Juankosken koulun 

ylläpitokustannus 369 000 euroa vuodessa. Kustannukset on laskettu vuoden 2025 tiedoilla ja 

tasolla. Juankosken koulujen yhdistyessä säästyvät Juantehtaan koulun tilakustannukset. 

Vuoden 2024 tilinpäätöksessä Juantehtaan koulun tasearvon menojäännös oli 1 035 022,78 

euroa. Juantehtaan koulun tasearvo tulisi alaskirjata. Kaupungin näkökulmasta 
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epävarmuustekijänä on Juantehtaan koulun suojelustatus, jonka myötä rakennuksen myynti tai 

mahdollinen purkaminen voi olla haasteellista. 

 

Juantehtaan ja Juankosken koulujen yhdistäminen yhtenäiseksi peruskouluksi edistää 

yhtenäisen toimintakulttuurin luomista siltä osin, että koko henkilöstö työskentelee samassa 

rakennuksessa. Tämä tukee yhteistyötä ja yhteisiä käytäntöjä, mikä heijastuu myönteisesti 

lasten ja nuorten oppimisen edellytyksiin. Nykyiset käytännöt ja pedagogiset ratkaisut säilyvät 

pitkälti ennallaan. Kouluilla on jo yhteinen rehtori ja muutakin henkilökuntaa. 

 

Juantehtaan koulu ja Juankosken koulu sijaitsevat vierekkäisissä kiinteistöissä, joten 

Juantehtaan koulun lakkauttaminen ja yhtenäiskoulun muodostaminen ei vaikuta koulujen 

saavutettavuuteen tai koulukuljetusten kustannuksiin.  

 

Palveluverkkosuunnitelman valmistelussa tehtiin tavanomaista tarkempi päätöksen 

vaikutusten arviointi. Osana Juantehtaan koulun lakkauttamista tehdään Kuopion kaupungin 

ohjeen mukainen vaikutusten ennakkoarviointi, jolla täydennetään palveluverkkotyössä tehtyä 

vaikutusten arviointia.  

 

Kuntalaisia kuultiin, ja maaseudun vaikutusten arviointia tehtiin Kuopion kaupungin ja seudun 

palveluverkkosuunnitelmaan (696/2025) liittyen 6.5.2025 Riistaveden koululla, 7.5.2025 

Maaninkajärven koululla ja 8.5.2025 Karttulan Kissakuusenkoululla. Kuopion kaupungin 

palveluverkkosuunnitelmaan liittyvä vaikutusmahdollisuuksien varaaminen toteutettiin 

sähköisen lomakkeen avulla, joka oli avoinna 7.10.–2.11.2025. 

 

Saaduissa mielipiteissä nousivat esille mielipiteet tilojen yhdistämistä vastaan. Laajalti 

korostetaan, että Juankosken koulun tilat eivät riitä 1.–6. luokille: liian vähän luokkatiloja, ei 

riittävästi jakotiloja, vain yksi liikuntasali, pukuhuoneet ja varastot riittämättömiä, opetuksen 

laatu, erityisopetus ja ryhmäkoot heikkenisivät. Alakoululaiset ja yläkoululaiset samassa 

rakennuksessa koetaan turvattomaksi ja pedagogisesti haitalliseksi. Pelätään kiusaamista, 

häiriöitä ja “isompien huonoa vaikutusta”. Useissa mielipiteissä todettiin, että alakoulun on oltava 

oma yksikkönsä. Moni näkee, että pienemmissä yksiköissä lapset voivat paremmin. Korostetaan 

pedagogisia, sosiaalisia ja turvallisia hyötyjä.  

 

Hallinnollinen yhtenäiskoulu ilman rakennusten yhdistämistä oli suosittu ehdotus. Osa esitti 

portaittaista siirtymistä. Ensin väestökehityksen seuranta ja sitten tilojen arviointi. Mahdolliset 

muutokset tulisi toteuttaa vasta sitten, kun oppilasmäärä oikeasti pienenee. Juantehtaan koulun 

kiinteistö koetaan hyväkuntoiseksi, vastaremontoiduksi ja toimivaksi alakoulun tarpeisiin. 

Purkamista tai tyhjilleen jättämistä pidetään taloudellisesti kannattamattomana. Mielipiteissä 

korostettiin, että Juantehtaan koulu on tärkeä osa alueen historiaa ja identiteettiä. Molemmissa 

kouluissa järjestetään ilta- ja viikonlopputoimintaa.  
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Monissa vastauksissa käsiteltiin esitettyä riskiä, että yläkoulu siirrettäisiin Nilsiään. Tätä pidetään 

epärealistisena, perusteettomana ja Juankosken tulevaisuudelle vaarallisena. Vaihtoehtoina 

esitettiin, että Riistaveden tai muiden lähialueiden oppilaat tulisi siirtää Juankoskelle, ei toisinpäin. 

Lisäksi esitettiin, että Riistaveden yläluokkalaisia ohjataan Juankoskelle, sekä huomioidaan 

mahdollinen Kaavin liitos. 

 

Osana hallintolain mukaista vaikutusmahdollisuuksien varaamista tällä tiedotteella tarjotaan 

tietoa valmistelussa olevasta asiasta. Samalla alla olevan linkin kautta pääsee kyselyyn, jonka 

kautta voi lausua mielipiteensä toiminnan lakkauttamisesta. Lisäksi halutessaan mielipiteensä 

voi jättää kirjallisena Kuopion kaupungin kirjaamoon osoitteeseen kirjaamo@kuopio.fi.  

 

Juantehtaan koulun lakkauttamiseen ja Juankosken yhtenäiskoulun muodostamiseen 

liittyvä kysely on avoinna 20.5. – 3.6.2026. 

 

Linkki kyselyyn: https://www.kuopio.fi/kuopionkaupunki/talous/talouden-

tasapainotus/palveluverkoston-tarkastelu/ 

 

 

 

Kuopion kaupunki 

PL 228 (Tulliportinkatu 31) 

70101 Kuopio 

Puhelin: 017 185 044 

www.kuopio.fi  

Y-tunnus: 0171450-7 
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